
SPONZOŘI 2018 

Děkujeme: 

Plzeňskému kraji v rámci individuálního projektu „Podpora sociálních služeb v Plzeňském kraji 

2016 – 2019“, který je financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu 

Zaměstnanost. 

Právnické osoby: 

MPSV, Plzeňský kraj, E-Therm s. r. o., Nadace Naše dítě, Dopla PAP a. s., Nadace Agrofert, Život 90, 

Alfa software s. r. o., Hitel s. r. o., Unileasing a. s., Frančík s. r. o., Prokop Mlýn Borovy, Schrack 

SECONET, Diecézní charita Plzeň. 

Města a obce: 

Javor, Bezděkov, Mochtín, Klenová, Městys Žinkovy, Zavlekov, Bolešiny, Strážov, Dolany, 

Vřeskovice, Křenice, Nezdice, Plánice, Měčín, Obytce, Poleň, Předslav, Dlažov, Týnec, Číhaň, 

Klatovy, Švihov, Újezd u Plánice, Černíkov, Kbel, Chudenice. 

Pan a paní: 

Dunovská, Ujčíková, Mykola, Zahradníková, Žabková, Flaxová, Lambert, Žáková, Lesná, MUDr. 

Petrmichlová, Klička, Beníková, Babůrek, Majdl, Homolková, Kovařovicová, Kadlecová a další 

dárci, které neznáme, nebo nechtějí být jmenováni. 

Mediální partner: 

FilmPro. 


